UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-BQLCCC    Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v tham gia ý kiến đối với đề nghị

xây dựng Dự thảo Quyết định

UBND tỉnh thay thế Quyết định số

13/2017/QĐ-UBND ngày

23/3/20217 của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2162/UBND-KTN ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh về

việc đề nghị xây dựng Quy định giá tối đa dịch vụ sử dụng cảng và dịch vụ cho thuê

mặt bằng tại Cảng cá và Khu neo đậu tránh trú bão cho tàu cá trên địa bàn tỉnh; Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã tiếp thu ý kiến góp ý của Sở Tư pháp tại

Công văn số 636/STP-XDKT&TDTHPL ngày 25/4/2024 về việc xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật của UBND tỉnh; đồng thời, hoàn thiện nội dung dự thảo Tờ trình

đề nghị xây dựng Quyết định của UBND tỉnh Quảng Ngãi Quy định giá tối đa dịch

vụ sử dụng cảng và dịch vụ cho thuê mặt bằng tại cảng cá trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi thay thế Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 23/3/20217 của UBND tỉnh

về giá dịch vụ sử dụng cảng cá và giá dịch vụ cho thuê cơ sở hạ tầng tại cảng cá trên

địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở tham mưu trình UBND tỉnh đề nghị xây dựng dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị Sở Tư pháp quan tâm xem

xét tham gia ý kiến đối với dự thảo Tờ trình đề nghị xây dựng Quyết định của

UBND tỉnh Quy định giá tối đa dịch vụ sử dụng cảng và dịch vụ cho thuê mặt

bằng tại cảng cá trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi thay thế Quyết định số 13/2017/QĐ-

UBND ngày 23/3/20217 về giá dịch vụ sử dụng cảng cá và giá dịch vụ cho thuê cơ

sở hạ tầng tại cảng cá trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Hồ sơ kèm theo gồm:

- Dự thảo Tờ trình của Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Báo cáo tiếp thu, giải trình của Sở Nông nghiệp và PTNT.

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Ban Quản lý

các cảng cá tỉnh Quảng Ngãi, điện thoại liên hệ: 0905.446.393 ông Nguyễn Đình

Trung) trước ngày 11/5/2024.

Kính đề nghị Sở Tư pháp quan tâm, xem xét có ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- GĐ, Phó GĐ Sở (phụ trách TS);

- Phòng KH-TC; Văn phòng Sở;

- BQL các cảng cá;

- Lưu: VT, BQLCCCHDH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Đức Bình

2

		2024-05-07T08:39:30+0700

		2024-05-07T09:45:13+0700

		2024-05-07T09:45:13+0700

		2024-05-07T09:45:13+0700